РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ •

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года № 53/623 - ГС

Об отчете администрации города Мценска о
результатах приватизации муниципального
имущества за 2014 год

Рассмотрев отчет администрации города Мценска о результатах приватизации
муниципального имущества за 2014 год, в соответствии с частью 4 статьи 2 и частью 1
статьи 4 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Мценска»,
утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня
2009 года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации города Мценска о результатах приватизации
муниципального имущества за 2014 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию. ___ _____________________

А -
/7

//■ ^ /: . Копия верна.
Председатель комитета по организационной работе

I  Мценского городского Совета народных депутатов
/  А.Ю. Илюхин 28.04.2015 г.

1

Приложение
к решению Мценского городского Совета народных
депутатов от 23 апреля 2015 года № 53/623 - ГС

Отчет администрации города Мценска
о результатах приватизации муниципального имущества за 2014 год

№
п/п

1 .

2.

Объекты муниципального
имущества, включенные в

прогнозный план (программу)
приватизации в 2014 году

Недвижимое имущество,
расположенное по адресу:
Орловская область, г. Мценск, пер.
Железнодорожный, д. 8а, в
составе:
1. Здание, назначение: нежилое,
общая площадь 153,6 кв. м,
1-этажный, инв.№
54:410:002:011123240:0002, лиг. Б.
Кадастровый (или условный)
номер: 57-57-07/010-058.
2. Здание, назначение: нежилое,

. 1 гОтаЖ ! 1ЫЙ, ИНВ..У2

^4:410:002:011123240:0003, лит. В.
Кадастровый Гили условный)

Способ
приватизации

Аукцион
открытая

форма подачи
предложений о

цене

Рыночная
оценка, (руб.)

(без учета
НДС)

2 910816-29
(Два
миллиона
девятьсот
десять тысяч
восемьсот
шестнадцать
рублей) 29
копеек.

Доходы, полученные от
приватизации

муниципального
имущества (без учета
НДС) (руб.) и дата их

перечисления в бюджет
города Мценска

(число, месяц, год)
Не реализовано,
исключено из плана
приватизации в 2014
году на основании

решения Мценского
городского Совета

-народных депутатов от
23 октября 2014 года №

686-МПА

араи с подвалом, назначение:
нежилое, общая площадь 22,5 кв.м,
1-этажный (подземных этажей -  1);
инв.№ 54:410:002:011123240:0004,
лит. Г.
Кадастровый (или условный)
номер: 57-57-07/001/2012-001.
4. Земельный участок, категория
земель: земли населенных пунктов,
общая площадь 2715,0 кв.м.
Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0010202:21._________

имущество вНедвижимое
составе:

1. здание школы
кружевниц, назначение:
нежилое, общая площадь 130,7
кв.м, 1-этажный, инв.
№ 54:410:002:011007450, лит. А,
А1, А2а, адрес объекта:
Орловская область, г.Мценск,
ул. Московская, д.24.
Кадастровый (или условный)

Аукцион
открытая

форма подачи
предложений о

цене

2507 034- 14
(Два
миллиона
пятьсот семь
тысяч
тридцать
четыре)
рубля
14 копеек

Не реализовано

номер: 57-57-07/006/2012-214;
2. земельный участок,

категория . . земель: земли
населенных ■ 'пунктов,
разрешенное . использование:
под общественную застройку,
общая площадь 198 кв.м, адрес
объекта: Орловская область,
г.Мценск, ул.Московская, 24.
Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0020420:17._________
Помещение назначение:
нежилое, общая площадь 8,7
кв.м., этаж 1, адрес объекта:
Орловская область, г.Мценск,
ул.Машиностроителей, д.10.
Кадастровый (или условный)
номер: 57-57-07/009/2008-411.
Помещение назначение:
нежилое, общая площадь 66,7
кв.м., этаж 1, адрес объекта:
Орловская область, г.Мценск,
ул.Машиностроителей, д.8/1.
Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0020403:3917.

Аукцион
открытая

форма подачи
предложений о

цене

Аукцион
открытая

форма подачи
предложений о

цене

229 000,00
(Двести
двадцать
девять
тысяч)
рублей
копеек

00

1 753 000,00
(Один
миллион
семьсот
пятьдесят
три тысячи)
рублей 00
копеек.

Не реализовано

Не реализовано

нежилое.- общая площадь 96,1
кв.м., этаж 1, адрес объекта:
Орловская область, г.Мценск,

открытая
форма подачи
предложений о

.адастровый (или условный)
номер: 57:27:0020503:174.

6 . Муниципальное имущество в
составе:

1) помещение, назначение:
нежилое, общая площадь 352,5
кв.м., этаж подвал, 1, адрес
(местонахождение) объекта:
Орловская область, г.Мценск,
Микрорайон 1, д.9.
Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0020518:3294;

2) пожарная сигнализация
(автоматическая установка)

Аукцион
открытая

форма подачи
предложений о

цене

(Один
миллион
семьсот

семь тысяч
двести
восемьдесят
восемь)
рублей 14
копеек
4 550 847-46
(Четыре
миллиона
пятьсот
пятьдесят
тысяч
восемьсот
сорок семь
рублей) 46
копеек

Не реализовано

Начальник управления по
муниципальному имуществу г. Мценска И.М. Захарова